
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
1. Назив наручиоца: 

 
Општинска управа општине Врњачка Бања 
Адреса: улица Крушевачка 17, 36210 Врњачка Бања 
 

    Интернет страница: www.vrnjackabanja.gov.rs 
 
 

2. Врста поступка јавне набавке: 
 
Преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 

 

 
3. Предмет јавне набавке : 
 
Предмет  јавне  набавке ЈНД бр. 11/2015 је набавка природног гаса за 
објекат Општинске управе општине Врњачка Бања 

 

Шифра предмета јавне набавке из Општег речника набавки: 09123000 – 
природни гас. 
 
4. Начин преузимања конкурсне документације: 
 
 На Порталу јавних набавки или на интернет страни наручиоца: 
www.vrnjackabanja.gov.rs 

 

 
4. Елементи о којима ће се преговарати: 
 Цена 
 
5. Начин подношења понуда и рок за подношење понуда: 
 
Понуде се подносе у року за подношење понуда и сматраће се 
благовременим уколико стигну на адресу наручиоца до 24.08.2015.год. 
до12, 00 часова. 
 

   6. Отварање понуда: 
 
    Јавно отварање понуда обавиће се одмах након истека рока за          
подношење понуда, односно дана 24.08.2015. у 12,10 часа. 
 
   7. Основ за примену преговарачког поступка без објављивања 
позива за подношење понуда: 
 
 Основ за покретање преговарачког поступка без објављивања позива 
за подношење понуда садржан је у чл.36. став 1. Тачка 1. Закона о јавним 



набавкама („Сл.Гласник РС“ бр. 124/12  и 14/15), обзиром да је претходни 
отворени поступак јавне набавке природног гаса ЈНД бр. 6/2015 окончан 
Одлуком о обустави поступка бр.400-1268/15 од 27.07.2015.године јер није 
поднета ниједна понуда од стране добављача. 

8. Назив и адреса лица или предузећа којима ће наручилац послати 
позив за подношење понуда: 

Наручилац ће упутити позив за позив за подношење понуда Предузећу за 
инжењеринг и промет „ИНТЕРКЛИМА“д.о.о. Врњачка Бања – сектор за гас, 
Олге Јовичић бб, 36210 Врњачка Бања, јер је то предузеће овлашћени 
дистрибутер природног гаса за територију општине Врњачка Бања, на е-
маил адресу: gas@interklima.rs 

 
 
   9. Лице за контакт: 

Саша Радисављевић, службеник за јавне набавке  
Е - mail адреса: jn@vrnjackabanja.gov.rs 
Тел. 036/601-204 

mailto:gas@interklima.rs
mailto:jn@vrnjackabanja.gov.rs

